
 
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.08.2025  ​                                    м. Охтирка​ ​ ​             № 1404-МР 
 
Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу 
комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
 
           Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від 31.07.2025 № 01-20/03/482, відповідно до 
пункту 30 частини першої статті 26 та статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від           
8 листопада 2007 р. № 1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів 
державної власності», рішення Охтирської міської ради № 417-МР від 
27.03.2012 «Про порядок списання майна, яке належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Охтирка», керуючись частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила: 
       1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству Охтирської 
міської ради «Охтирський міський центр первинної медико - санітарної 
допомоги» на списання з балансу основних  засобів: концентратор кисневий 
«Біомед» JAY - 1 шт., інвентарний номер 10400087, заводський номер 
MZJ10D33571, 2020 рік випуску, первісна вартість 37000,00 грн, знос    
28366,75 грн, залишкова вартість 8633,25 грн, відповідно до висновку про 
технічний стан апаратів та обладнання, що підлягає списанню № 226 від 
31.07.2025 р.  
       2. Комунальному некомерційному підприємству Охтирської міської ради  
«Охтирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» списати з 
балансу основні засоби, зазначені в пункті 1 даного рішення, відповідно до 
вимог чинного законодавства.  
          3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
транспорту і зв’язку (Бондаренко С.І.). 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​                Павло КУЗЬМЕНКО 
  
 



                              


	 
	Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради «Охтирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

